STl
‘ | RAMEDIATA’

all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

~

La presente deliberazione viene aﬁ‘zsscz % _
o i

&

PROVINCIA di BE NEVENTO

(o8 4 12DIC, 2002

Deliberazione della Giunta Provinciale n.

Oggetto: Intervento a favore di nuclei familiari bisognosi. Provvedimenti.

L'anno duemila due il giorno _ gE 2 del mese di @ ( 66‘ %’( B R (; presso

la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con I'intervento dei Signori:

1) On. le Carmine NARDONE - Presidente
2)Dr.  Rosario ~ SPATAFORA - Vice Presidente
3) Dr. Giuseppe LAMPARELLI - Assessore 7
4) Dr. Raffaele DILONARDO - Assessore ASSENTE
5) Sig. Claudio Mosé PRINCIPE - Assessore
6) Dr.  Giorgio C.© NISTA - Assessore
7) Rag. Nunzio S. ANTONINO - Assessore ASSENTE
. Con la partecipazione del Segretario Generale Dr. Gianclaudio I A
_ L'ASSESSORE PROPONENTE -Dott. G .C. NISTA - // , /

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita dalla dr.ssa Luigina
BARTOLOMEI qui di seguito trascritta :

PREMESSO:

- CHE IENTE particolarmente sensibile e solidale nei confronti di fasce deboli quali i poveri ed
emarginati, intende sostenere al fine di alleviare i disagi e le difficolta che compromettono una
equilibrata e serena sussistenza familiare quei nuclei familiari in cui la presenza di minori rende
piu difficoltosa la quotidianeta ;

. VISTA la richiesta del Presidente del Comitato di Quartiere “Rione Libertd” di Benevento,
prot. n ,35750 del 21.11.2002, che i in occasione delle festivita natalizie intende offrire un pacco
alle famiglie in difficolta della citta e per questo chiede un contributo;




7’

- RILEVATO che ¢ intenzione della Provincia sostenere e aderire a tale iniziativa concedendo un

contributo di € 6.197,00 finalizzato all’acquisto di derrate alimentari per le famiglie bisognose della
citta; '

- VISTA la necessaria disponibilita finanziaria al Cap.10094 del C.E.F.




<
ﬁ .
Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li

Il Dirigente
SERVIZI A
( Dr.ssa Patri

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta

Li,
Il Dirigente del Settore
; e FINANZA E CONTR O ECONOMICO
UFFICIO IMPEGNI 344 (Dr. Sergi OLLO)

REGISTRAZIONE IMPEGND CONTABILE

cap. 4093&  PROGR.N. 29 52/02

ﬂ/07

Su relazione dell’ Assessore alle Politiche Sociali Dr. Giorgio C. NISTA

LA GIUNTA

A voti unanimi
DELIBERA

Per quanto in premessa esposto:

1) PRENDERE ATTO della richiesta del Presidente del Comitato di-Quartiere “Rione Liberta”
presentata a questo Ente in data 21.11.2002 prot. n.35750. \

2) CONCEDERE un contributo di € 6.197,00 per ’acquisto di derrate alimentari per le famiglie
disagiate della citta autorizzando il Presidente del Comitato di Quartiere all’attuazione degli

interventi assistenziali.

3) PROVVEDERE, alla liquidazione ed al pagamento alla Ditta fornitrice, previa presentazione
di fattura relativa agli acquisti effettuati ed elenco delle famiglie destinatarie del pacco-dono.

4) IMPUTARE, la spesa al Cap. 10094 del c.e.f.

5) TRASMETTERE il presente atto al Dirigente del Settore per gli adempimenti successivi e
conseguenziali.




Verbale letto, ‘conferﬁg e
(Dr. Gianclaudio

Jottoscritto :
ERALE & IL PRESIDENTE

NELLA) @)On le Ca NARDO
JITIVE S 0 v&:

N. _X‘(ﬁ_(,____ Regxstro Pubbhcazxone s
Si certifica che la presente deliberazione € stata affissa all’ Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giomi
consecutivi a norma dell’art. 124 del T. U - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

17 DIC. 2

4

BENE I:ITO

SO

o ¥

La suestesa deliberazione € stata affissa all’Albo Pretorio in data
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO

v

¢

Sicertifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

n. 267 il giomno | o7 Ggﬁe 2@33

o )i Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).‘
Q  Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
O E’statarevocata con atto n. del

«7 BEN. 2003

Benevento 1,

IL SEGRETARIO GENERALE
ILSEGRETARD GENERALE
(lﬁfi}lf (4] wﬁ"’i@,\ K f@' if’%e f’«.{%‘l’@hf@

Copia per
SETTOREGERYI2Y Al CITT.
SETTORE F(NANSA E¢.E. 1
SETTORE i
Y Revisori dei Conti il
: Wucleo di Valutazione il




AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE
DIBENEVENTO

Il sottoscritto Presidente del Comitato di quartiére “Rione Liberta” Pasquale Casciello

residente in S.Giorgio del Sannio alla Via De Gasperi (tel. 0824/49224), in prossimita di{lﬁf?s“e

natalizie ' P

H
E
i

CHIEDE

% s R s e Y

Brmpmmssmmine [SERCTRN R Y P

a codesta spettabile Amministrazione, cosi come per gli anni decorsi, un contributo tangibile
.. per Pacquisto di doni natalizi alle famiglie indigenti della Citta e relative contrade, il cui numero €
oscillabile intorno ai 250 nuclei.

E

Certi di una Vostra Favorevole decisione in merito, distintamente saluto ringraziando Vi

- anticipatamente per la Vostra sensibilita nei confronti delle famiglie bisognose.

Il President

;,JVW{ Ay /1U v \'ﬁ } -

S 2N re Q/e,

(Pasquale Casciello)] Cor Cam ot M M (,./wi/o
: >\ B VES ™
uelle  ,lome 2 AU (Lo
AN NS QuUADS V\,Q/v o WVM/\
g\) b @QAA(L(/‘O




